475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2023                                         г. Боготол                                         № 12-247
О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Боготольского городского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа город Боготол Красноярского края»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городе Боготоле, руководствуясь статьями 19, 67, 70 Устава городского округа город Боготол, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Боготольского городского Совета депутатов от 16.11.2023 № 12-243 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Боготольского городского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа город Боготол Красноярского края» следующие изменения:
1.1. В части 1 дату «18.01.2024» заменить на дату «15.12.2023».

1.2. В приложении 1 слова «заместитель Главы города Боготола по социальным вопросам и общественно - политической работе, заместитель председателя комиссии» заменить словами ««заместитель Главы города Боготола по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии».
1.3. В приложении 2 абзац 4 изложить в новой редакции:

«Дата и время проведения: «15» декабря 2023 года с 14-00 до 15-00».
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Боготольского городского Совета депутатов.

  3. Опубликовать решение в официальном печатном издании «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол bogotolcity.gosuslugi.ru в сети Интернет.
  4.
Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Боготольского                              Глава города Боготола

городского Совета депутатов
                                                                                                                                     ___________ А.М. Рябчёнок                                ___________ Е.М. Деменкова